

CESTY NITRA

WE OPEN THE WAY

P O N U K A

na realizáciu zákazky

**Oprava, údržba, rekonštrukcie a stavebné úpravy
miestnych komunikácií a ich súčastí,
oprava a údržba vodorovného a zvislého
dopravného značenia v meste Trnava**

časť : Kritériá

30. august 2018

CESTY NITRA

WE OPEN THE WAY

Titulný list ponuky

Verejný obstarávateľ: Mesto Trnava
Hlavná ulica 1
917 71 Trnava

Uchádzač : CESTY NITRA, a.s.
Murgašova 6, 949 78 Nitra
IČO : 34 128 344

Predkladáme Vám ponuku časť „KRITÉRIÁ “ na predmet zákazky:

**„Oprava, údržba, rekonštrukcie a stavebné úpravy miestnych komunikácií a ich súčastí,
oprava a údržba vodorovného a zvislého dopravného značenia v meste Trnava“**

na základe zverejnenej výzvy na predkladanie ponúk vo Vestníku č.125/2018 zo dňa 26.06.2018 pod označením 8692 - MSP, v zmysle súťažných podkladov z 19.06.2018 a vysvetlení súťažných podkladov vyššie uvedeného predmetu zákazky.

V Nitre, 27.08.2018

.....
Ing. Juraj Serva
výkonný riaditeľ,
splnomocnený zástupca
CESTY NITRA, a.s.



CESTY NITRA

WE OPEN THE WAY

Súpis predložených dokumentov

	číslo strany
Titulný list ponuky	1
Súpis predložených dokumentov	2
Návrh na plnenie kritérií (<i>Príloha č.1 SP</i>)	3
- Príloha č.7	4-13
- Príloha č.8	14-19
CD - elektronická podoba ponuky vo formáte . pdf v strojovo čitateľnom tvare	20

V Nitre, 27.08.2018

.....
Ing. Juraj Serva
výkonný riaditeľ,
splnomocnený zástupca
CESTY NITRA, a.s.

Príloha č. 1 súťažných podkladov

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIA

Názov predmetu zákazky: **Oprava, údržba, rekonštrukcie a stavebné úpravy miestnych komunikácií a ich súčastí, oprava a údržba vodorovného a zvislého dopravného značenia v meste Trnava**

Uchádzač / skupina dodávateľov:

CESTY NITRA, a.s.
Murgašova 6
949 78 Nitra

Je uchádzač platiteľom DPH? ¹⁾

ÁNO

NIE

Názov položky		Cena v eur bez DPH
Cena za predpokladané množstvo prác za jeden kalendárny rok (súčet celkových cien z príloh 7 a 8)		1 113 505,33 €
Miesto, dátum, Nitra, 27.08.2018	 pečiatka a podpis štatutárneho orgánu uchádzača	

V Nitre, dňa 27.08.2018

.....
pečiatka, meno a priezvisko, podpis
štatutárneho orgánu uchádzača

Ing. Juraj Serva
výkonný riaditeľ,
splnomocnený zástupca
CESTY NITRA, a. s.

¹⁾ nehodiace sa prečiarknuť

Mesto Trnava

Nadlimitná zákazka na uskutočnenie prác

Oprava, údržba, rekonštrukcie a stavebné úpravy miestnych komunikácií a ich súčastí, oprava a údržba vodorovného a zvislého dopravného značenia v meste Trnava

Príloha č. 7

Zemné a búracie práce

	Práce	Merná jedn.	Počet	Jedn. cena bez DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
1	Odstránenie živичného krytu frézovaním plochy do 100m2 hr. do 60 mm vrátane dočistenia s naložením na dopr.prostriedok , s odvozom a vyložením do vzd.10 km	m2	350	4,70 €	1 645,00 €	1 974,00 €
2	Odstránenie živичného krytu frézovaním plochy nad 100m2 hr. do 60 mm vrátane dočistenia s naložením na dopr.prostriedok , s odvozom a vyložením do vzd.10 km	m2	1500	2,40 €	3 600,00 €	4 320,00 €
3	Odstránenie živič. krytu búraním objektu s množstvom do 1m3, s naložením na dopr.prostriedok,s odvozom a vyložením do vzd.10 km	m3	75	90,00 €	6 750,00 €	8 100,00 €
4	Odstránenie živič. krytu búraním objektu s množstvom nad 1m3, s naložením na dopr.prostriedok,s odvozom a vyložením do vzd.10 km	m3	250	35,00 €	8 750,00 €	10 500,00 €
5	Odkopávky a prekopávky nezapažené do 25m3 v hornine tr. 3 s naložením na dopravný prostriedok a s odvozom a vyložením do vzd. 10 km	m3	500	10,58 €	5 290,00 €	6 348,00 €
6	Odkopávky a prekopávky nezapažené nad 25m3 v hornine tr. 3 s naložením na dopravný prostriedok a s odvozom a vyložením do vzd. 10 km	m3	1500	8,58 €	12 870,00 €	15 444,00 €
7	Hĺbenie jám a rýh zapažené i nezapažené v hornine tr. 3 s naložením na dopravný prostriedok a s odvozom a vyložením do vzd. 10 km	m3	750	12,00 €	9 000,00 €	10 800,00 €
8	Úprava terénu, rozprestretie a urovanie ornice hrúbky vrstvy do 150 mm s naložením a dovozom zo vzdialenosti 10 km (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)	m2	450	1,16 €	522,00 €	626,40 €
9	Odstránenie betónového podkladu alebo krytu frézovaním, pruh nad 750 mm	m3	20	130,00 €	2 600,00 €	3 120,00 €
10	Odstránenie betón. podkladu alebo krytu s naložením na dopr.prostriedok, s odvozom a vyložením do vzd. 10 km	m3	220	43,00 €	9 460,00 €	11 352,00 €
11	Odstránenie betón.a železobetónových konštrukcií nadzemných a základových s naložením na dopr.prostriedok, s odvozom a vyložením do vzd. 10 km	m3	70	56,00 €	3 920,00 €	4 704,00 €
12	Odstránenie krytu alebo podkladu s množstvom do 3 m3 z kameniva hrubého drveného	m3	150	17,00 €	2 550,00 €	3 060,00 €
13	Odstránenie krytu alebo podkladu s množstvom nad 3 m3 z kameniva hrubého drveného	m3	950	6,60 €	6 270,00 €	7 524,00 €
14	Rozoberanie dlažieb z kamenných kociek v lôžku z betónu a výplňou škár cementovou maltou s naložením na dopr.prostriedok, s odvozom a vyložením do vzd. 10 km	m2	350	3,40 €	1 190,00 €	1 428,00 €
15	Rozoberanie dlažieb z betónových dlaždíc (prídlažby) v lôžku z betónu a výplňou škár cementovou maltou s naložením na dopr.prostriedok, s odvozom a vyložením do vzd. 10 km	m2	300	3,70 €	1 110,00 €	1 332,00 €
16	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov plochy do 15m2 s naložením na dopr.prostriedok, s odvozom a vyložením do vzd.10 km	m2	1250	4,40 €	5 500,00 €	6 600,00 €
17	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov plochy nad 15m2 s naložením na dopr.prostriedok, s odvozom a vyložením do vzd.10 km	m2	850	3,20 €	2 720,00 €	3 264,00 €

18	Vytrhanie cestného obrubníka betónového s vybúraním betónového lôžka a naloženie na dopr. prostriedok, s odvozom a vyložením do vzd. 10 km.	m	780	3,20 €	2 496,00 €	2 995,20 €
19	Vytrhanie cestného obrubníka kamenného s vybúraním betónového lôžka a naloženie na dopr. prostriedok, s odvozom a vyložením do vzd. 10 km.	m	260	3,20 €	832,00 €	998,40 €
20	Vytrhanie záhonového obrubníka s vybúraním betónového lôžka a naloženie na dopr. prostriedok, s odvozom a vyložením do vzd. 10 km	m	590	1,80 €	1 062,00 €	1 274,40 €
21	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosov z uličných vpustí	ks	220	1,67 €	367,40 €	440,88 €
22	Čistenie potrubia ručným náradím alebo preplachovaním DN 150-200	m	150	1,00 €	150,00 €	180,00 €
23	Čistenie potrubia vonkajšej kanalizácie a prislúchajúcich objektov vysokotlakovým kombinovaným (saco-kanalizačným) vozidlom (čistenie kanalizačných potrubí, šacht, cestných vpustí, žump, usadzovacích nádrží)	hod	25	48,00 €	1 200,00 €	1 440,00 €
24	Doprava sacco - kanalizačné vozidlo	km	80	1,20 €	96,00 €	115,20 €
25	Čistenie potrubia vnútornej kanalizácie a prislúchajúcich objektov vysokotlakovým čistiacim vozidlom (čistenie vnútorných rozvodov kanalizácie, odtokov pískov, WC, umývadiel)	hod	0	60,00 €	0,00 €	0,00 €
26	Likvidácia odpadu "O"	t	10	7,00 €	70,00 €	84,00 €
27	Monitorovanie kanalizácie kamerovou technikou	hod	12	15,00 €	180,00 €	216,00 €
28	Kontrolný rozbor kvality prečistenej odpadovej vody na výstupe ORL v ukazovateli NEL	ks	100	12,00 €	1 200,00 €	1 440,00 €
29	Doprava monitorovacie vozidlo	km	50	0,80 €	40,00 €	48,00 €
30	Čistenie odlučovača ropných látok (odsatie vodnej náplne, odsatie kalu, vyčistenie stien a dna nádrže, vyčistenie filtrov)	m3	250	16,00 €	4 000,00 €	4 800,00 €
31	Likvidácia odpadu "N"	t	40	40,00 €	1 600,00 €	1 920,00 €
32	Čistenie žlabov alebo rigolov s demontážou a spätnou montážou krycích mrieží	m2	1500	2,40 €	3 600,00 €	4 320,00 €
33	Rezanie betónového podkladu objektu s množstvom do 10m hr. do 100 mm .	m	40	7,00 €	280,00 €	336,00 €
34	Rezanie betónového podkladu objektu s množstvom nad 10m hr. do 100 mm .	m	220	4,00 €	880,00 €	1 056,00 €
35	Rezanie betónového podkladu hr.nad 100 mm .	m	350	4,00 €	1 400,00 €	1 680,00 €
36	Rezanie asfaltového krytu objektu s množstvom do 10m hr.do 100 mm	m	50	3,40 €	170,00 €	204,00 €
37	Rezanie asfaltového krytu objektu s množstvom nad 10m hr.do 100 mm	m	540	2,30 €	1 242,00 €	1 490,40 €
38	Rezanie asfaltového krytu hr.nad 100 mm	m	840	4,80 €	4 032,00 €	4 838,40 €
39	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu pozdĺž vybudovanej časti komunikácie alebo spevnenej plochy hr. do 100 mm	m	2070	1,60 €	3 312,00 €	3 974,40 €
40	Odstránenie schodiskového zábradlia, jeho porezanie na 1m s naložením na dopr.prostriedok, s odvozom do vzd.10 km	m	150	1,60 €	240,00 €	288,00 €
41	Poplatok za uskladnenie a zneškodnenie odpadu z kameniva alebo sypaniny (podľa Zák.223/2001, §40c, odst.4) vrátane zákonného poplatku obce, dokladovať vážnym lístkom	t	1100	5,30 €	5 830,00 €	6 996,00 €
42	Poplatok za uskladnenie a zneškodnenie odpadu-bitumeny vrátane zákonného poplatku obce (dokladovať vážnym lístkom)	t	6000	2,00 €	12 000,00 €	14 400,00 €

43	Poplatok za uskladnenie a zneškodnenie odpadu- betónová suť vrátane zákonného poplatku obce (dokladovať vážnym lístkom)	t	1000	4,50 €	4 500,00 €	5 400,00 €
	Zemné a búracie práce spolu bez DPH:				134 526,40 €	

Konstrukčné vrstvy a iné súvisiace práce

	Práce	Merná jedn.	Počet	Jedn. cena bez DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
44	Zhotovenie podkladu alebo podsypu zo ŠD (ŠP) plochy do 25m2 hrúbky do150 mm so zhutnením zemnej pláne ako aj podsypu(do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)	m2	150	7,50 €	1 125,00 €	1 350,00 €
45	Zhotovenie podkladu alebo podsypu zo ŠD (ŠP) plochy nad 25 m2 hrúbky do150 mm so zhutnením zemnej pláne ako aj podsypu(do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)	m2	1700	4,80 €	8 160,00 €	9 792,00 €
46	Zhotovenie podkladu alebo podsypu zo ŠD (ŠP) plochy do 25m2 hrúbky do 250 mm so zhutnením zemnej pláne ako aj podsypu(do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)	m2	180	11,70 €	2 106,00 €	2 527,20 €
47	Zhotovenie podkladu alebo podsypu zo ŠD (ŠP) plochy nad 25m2 hrúbky do 250 mm so zhutnením zemnej pláne ako aj podsypu(do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)	m2	2600	8,00 €	20 800,00 €	24 960,00 €
48	Zhotovenie podkladu alebo podsypu zo ŠD (ŠP) plochy do 25m2 hrúbky do 300 mm so zhutnením zemnej pláne ako aj podsypu(do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)	m2	210	14,00 €	2 940,00 €	3 528,00 €
49	Zhotovenie podkladu alebo podsypu zo ŠD (ŠP) plochy nad 25m2 hrúbky do 300 mm so zhutnením zemnej pláne ako aj podsypu(do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)	m2	2100	9,60 €	20 160,00 €	24 192,00 €
50	Zhotovenie zásypu zo ŠD (ŠP) plochy do 25m2 hrúbky nad 300 mm so zhutnením (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)	m3	30	46,80 €	1 404,00 €	1 684,80 €
51	Zhotovenie podkladu alebo podsypu z betón. recyklátu fr.0-63 mm hr.do 150 mm so zhutnením zemnej pláne ako aj podsypu.(do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce ,materiálu, obstarávanie, preprava hmôt)	m3	260	24,00 €	6 240,00 €	7 488,00 €
52	Zhotovenie podkladu alebo podsypu z asfalt. recyklátu hr.do 150 mm so zhutnením zemnej pláne ako aj podsypu.(do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce ,materiálu, obstarávanie, preprava hmôt)	m3	510	14,80 €	7 548,00 €	9 057,60 €

53	Zhotovenie podkladu z kameniva spevne.cement plochy do 25m2 hr do 180 mm (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstaranie , preprava hmôt).	m2	150	13,00 €	1 950,00 €	2 340,00 €
54	Zhotovenie podkladu z kameniva spevne.cement plochy nad 25m2 hr do 180 mm (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstaranie , preprava hmôt).	m2	2200	9,40 €	20 680,00 €	24 816,00 €
55	Zhotovenie podkladu z prost. bet. tr. B10 plochy do 25 m2 hrúbky od 150 mm do 250mm (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie, preprava hmôt).	m2	180	20,80 €	3 744,00 €	4 492,80 €
56	Zhotovenie podkladu z prost. bet. tr. B10 plochy nad 25 m2 hrúbky od 150 mm do 250mm (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie, preprava hmôt).	m2	1600	16,00 €	25 600,00 €	30 720,00 €
57	Zhotovenie podkladu z prost. bet. tr. B10 plochy do 25m2 hr. od 100 do 150 mm (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie, preprava hmôt).	m2	210	13,40 €	2 814,00 €	3 376,80 €
58	Zhotovenie podkladu z prost. bet. tr. B10 plochy nad 25m2 hr. od 100 do 150 mm (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie, preprava hmôt).	m2	1900	11,80 €	22 420,00 €	26 904,00 €
59	Zhotovenie cementobetónového krytu CB III komunikácie hr. do 220 mm (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena, materiál, obstaranie, preprava hmôt, dodávka a uloženie PE fólie, obvodovú dilatáciu, vytmelenie polyuretánovým tmelom, kĺzne oceľové tŕne, armovacie profily, obvodové debnenie)	m2	450	39,60 €	17 820,00 €	21 384,00 €
60	Zhotovenie cementobetónového krytu CB III komunikácie hr. do 200 mm (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena, materiál, obstaranie, preprava hmôt, vytmelenie polyuretánovým tmelom, obvodové debnenie)	m2	350	25,00 €	8 750,00 €	10 500,00 €
61	Vykonávanie protikoróznej ochrany kovových prvkov, očistenie, odhrdzavenie a1 x náter základný, 1x náter vrchný syntetickou farbou tmavého odtieňa(do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie, preprava hmôt).	m2	425	4,70 €	1 997,50 €	2 397,00 €
62	Oprava degradovaných omietok, podchodov, oporných múrov, mostných a lávkových pilierov (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady, ako je cena materiálu , obstaranie, doprava, preprava hmôt, odvoz sute na skládku)	m2	230	22,00 €	5 060,00 €	6 072,00 €
63	Náter zjednocujúci omietok podchodov, oporných múrov, mostných a lávkových pilierov	m2	175	6,00 €	1 050,00 €	1 260,00 €
64	Očistenie grafických nástrekov a náterov chemickým roztokom z omietok a oceľových konštrukcií	m2	230	42,00 €	9 660,00 €	11 592,00 €
65	Výroba a osadenie schodiskového zábradlia oceľového ťažkého , výšky 1100 mm, s bezpečnostnou výplňou, uchytením a náterom (základný a vrchný) protikoróznou syntetickou farbou (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)	m2	120	58,00 €	6 960,00 €	8 352,00 €
66	Rámový poklop uličnej vpusti - liatinový	ks	55	117,00 €	6 435,00 €	7 722,00 €
67	Rámový poklop uličnej vpusti z recyklovaného plastu D 400	ks	35	115,00 €	4 025,00 €	4 830,00 €
68	Osadenie parkového obrubníka betónového v objekte s množstvom do 25m rozmerov 1000x200x50mm, sivej farby so zhotovením lôžka a bočnej opory z bet.prostého tr.B 12,5 hr. 100 mm so zaliatím a zatretím škár cementovou maltou (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)	m	75	13,50 €	1 012,50 €	1 215,00 €

69	Osadenie parkového obrubníka betónového v objekte s množstvom nad 25m rozmerov 1000x200x50mm, sivej farby so zhotovením lôžka a bočnej opory z bet.prostého tr.B 12,5 hr. 100 mm so zaliatím a zatretím škár cementovou maltou (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)	m	750	8,76 €	6 570,00 €	7 884,00 €
70	Osadenie cestného obrubníka betónového v objekte s množstvom do 25m so skosením rozmerov 1000x260x150 mm, skosenie 120/40 mm, farby sivej so zhotovením lôžka z bet.prostého tr. B 12,5 hr.100 mm, so zaliatím a zatretím škár cem.maltou.(do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)	m	120	17,60 €	2 112,00 €	2 534,40 €
71	Osadenie cestného obrubníka betónového v objekte s množstvom nad 25m so skosením rozmerov 1000x260x150 mm, skosenie 120/40 mm, farby sivej so zhotovením lôžka z bet.prostého tr. B 12,5 hr.100 mm, so zaliatím a zatretím škár cem.maltou.(do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)	m	620	13,50 €	8 370,00 €	10 044,00 €
72	Montáž a dodávka odvodňovacieho žľabu bez aj so spádom, uzavretého s liatinovou mrežou štandardný DN 100-150 do betónového lôžka s napojením na odvodňovacie potrubie	m	150	96,00 €	14 400,00 €	17 280,00 €
73	Montáž a dodávka odvodňovacieho žľabu bez aj so spádom, uzavretého s liatinovou mrežou pre vysokú záťaž DN 200-300 do betónového lôžka s napojením na odvodňovacie potrubie	m	40	210,00 €	8 400,00 €	10 080,00 €
74	Montáž a dodávka betónových palisád výšky do 60 cm sivá aj farebná , kladených do radu do lôžka z betónu (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu , obstarávanie, preprava hmôt)	m	20	63,00 €	1 260,00 €	1 512,00 €
75	Montáž a dodávka betónových palisád výšky do 120 cm sivá aj farebná , kladených do radu do lôžka z betónu (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu , obstarávanie, preprava hmôt)	m	50	110,00 €	5 500,00 €	6 600,00 €
76	Kompletné konštrukcie zo železobetónu, múry oplotenia, oporné múry, debnením príloženým alebo strateným z debniacich tvaroviek DT, s výstužou (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie, preprava hmôt)	m3	35	180,00 €	6 300,00 €	7 560,00 €
77	Pripevnenie zvislých oceľových konštrukcií do krytov spevn.plôch s vyvrtaním dier, uchytením skrutkami do chemických kotiev (minim.4ks), so zosilnením pokladu betónovou pätkou (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie, preprava hmôt)	ks	45	16,00 €	720,00 €	864,00 €
78	Položenie dlažby (prídlažby) z betónových dlaždíc rozmerov 500x250x80 mm, sivej farby so zhotovením lôžka z bet.prostého tr. B 12,5 hr. 100 mmso zaliatím a zatretím škár cementovou maltou (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)	m2	475	38,00 €	18 050,00 €	21 660,00 €
79	Položenie dlažby (prídlažby) z kamenných kociek s očistením,naložením a dovozom do 10km so zhotovením lôžka z bet.prostého tr. B 12,5 hr. 100 mmso zaliatím a zatretím škár cementovou maltou (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)	m2	245	36,00 €	8 820,00 €	10 584,00 €
80	Položenie priekopovej betónovej tvárnice TBM 1-60 rozmerov 620x300mm výšky 150 mm farby sivej, so zhotovením lôžka hr. 100 mm z kameniva drveného alebo štrkopiesku. Škárý žľabu vyplníť a zatrieť cementovou maltou (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)	m	220	13,30 €	2 926,00 €	3 511,20 €

81	Zriadenie novej uličnej vpuste komplet (bez mreže) vrátane zemných prác (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie, preprava hmôt)	ks	25	250,00 €	6 250,00 €	7 500,00 €
82	Kanalizačná prípojka komplet DN 160 alebo 200 mm z rúr PVC, bez búr.prác a spätných konštrukcií komunikácii (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie, preprava hmôt)	m	140	12,00 €	1 680,00 €	2 016,00 €
83	Kanalizačná prípojka komplet DN 250 alebo 300 mm z rúr PVC, bez búr.prác a spätných konštrukcií komunikácii (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie, preprava hmôt)	m	60	22,00 €	1 320,00 €	1 584,00 €
84	Kladenie zámkovej dlažby plochy do 15m2, hrúbky do 60 mm, sivej farby, s fázou so zhotovením lôžka z kameniva hr. 40 mm, s vyplnením škár kamenivom a zhutnením (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie, preprava hmôt).	m2	250	18,00 €	4 500,00 €	5 400,00 €
85	Kladenie zámkovej dlažby plochy nad 15m2, hrúbky do 60 mm, sivej farby, s fázou so zhotovením lôžka z kameniva hr. 40 mm, s vyplnením škár kamenivom a zhutnením (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie, preprava hmôt).	m2	4600	16,80 €	77 280,00 €	92 736,00 €
86	Kladenie zámkovej dlažby plochy do 15m2, hrúbky do 60 mm, bez dodávky dlažby, vyzískanej v mieste stavby, s očistením, so zhotovením lôžka z kameniva hr. 40 mm, s vyplnením škár kamenivom a zhutnením (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie, preprava hmôt).	m2	50	12,00 €	600,00 €	720,00 €
87	Kladenie zámkovej dlažby plochy nad 15m2, hrúbky do 60 mm, bez dodávky dlažby, vyzískanej v mieste stavby, s očistením, so zhotovením lôžka z kameniva hr. 40 mm, s vyplnením škár kamenivom a zhutnením (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie, preprava hmôt).	m2	140	11,20 €	1 568,00 €	1 881,60 €
88	Kladenie zámkovej dlažby plochy do 15m2 hrúbky do 80 mm, sivej farby, s fázou so zhotovením lôžka z kameniva hr. 40 mm, s vyplnením škár kamenivom a zhutnením (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie, preprava hmôt).	m2	190	18,50 €	3 515,00 €	4 218,00 €
89	Kladenie zámkovej dlažby plochy nad 15m2 hrúbky do 80 mm, sivej farby, s fázou so zhotovením lôžka z kameniva hr. 40 mm, s vyplnením škár kamenivom a zhutnením (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie, preprava hmôt).	m2	1420	21,00 €	29 820,00 €	35 784,00 €
90	Kladenie zámkovej dlažby plochy do 15m2 hrúbky do 80 mm, bez dodávky dlažby, vyzískanej v mieste stavby, s očistením, so zhotovením lôžka z kameniva hr. 40 mm, s vyplnením škár kamenivom a zhutnením (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie, preprava hmôt).	m2	60	14,00 €	840,00 €	1 008,00 €
91	Kladenie zámkovej dlažby plochy nad 15m2 hrúbky do 80 mm, bez dodávky dlažby, vyzískanej v mieste stavby, s očistením, so zhotovením lôžka z kameniva hr. 40 mm, s vyplnením škár kamenivom a zhutnením (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie, preprava hmôt).	m2	130	10,70 €	1 391,00 €	1 669,20 €
92	Kladenie zatrávňovacej dlažby hrúbky do 80 mm, so zhotovením lôžka z kameniva hr. 40 mm, s vyplnením škár a otvorov kamenivom alebo zeminou so zatrávnením (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie, preprava hmôt).	m2	240	16,00 €	3 840,00 €	4 608,00 €
93	Kladenie zámkovej dlažby pre nevidiacích hrúbky do 80 mm, sivej farby, s fázou so zhotovením lôžka z kameniva hr. 40 mm, s vyplnením škár kamenivom a zhutnením (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie, preprava hmôt).	m2	120	32,00 €	3 840,00 €	4 608,00 €

94	Kladenie zámkovej dlažby pre nevidiacich hrúbky do 80 mm , červenej farby, s fázou so zhotovením lôžka z kameniva hr. 40 mm, s vyplnením škár kamenivom a zhutnením (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie, preprava hmôt).	m2	120	34,00 €	4 080,00 €	4 896,00 €
95	Kladenie zámkovej dlažby hrúbky do 60 mm , farebnej so zhotovením lôžka z kameniva hr. 40 mm, s vyplnením škár kamenivom a zhutnením (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie, preprava hmôt).	m2	350	18,90 €	6 615,00 €	7 938,00 €
96	Kladenie zámkovej dlažby hrúbky do 80 mm , farebnej so zhotovením lôžka z kameniva hr. 40 mm, s vyplnením škár kamenivom a zhutnením (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie, preprava hmôt).	m2	260	22,00 €	5 720,00 €	6 864,00 €
Konštrukčné vrstvy a iné súvisiace práce bez DPH:					446 748,00 €	

Asfaltové práce a práce súvisiace s pokládkou živých zmesí

	Práce	Merná jedn.	Počet	Jedn. cena bez DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
97	Položenie ložnej vrstvy ACL16-II so zhutnením plochy do 15 m2, po zhutnení hr. 50 mm, z asfaltových hutných zmesí (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)	m3	75	305,00 €	22 875,00 €	27 450,00 €
98	Položenie ložnej vrstvy ACL16-II so zhutnením plochy nad 15 m2, po zhutnení hr. 50 mm, z asfaltových hutných zmesí (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)	m3	250	154,00 €	38 500,00 €	46 200,00 €
99	Položenie hornej podkladovej vrstvy ACp 22-II plochy do 15m2, so zhutnením , po zhutnení hr. 60 mm z asfaltových hutných zmesí(do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)	m3	15	121,00 €	1 815,00 €	2 178,00 €
100	Položenie hornej podkladovej vrstvy ACp 22-II plochy nad 15m2, so zhutnením , po zhutnení hr. 60 mm z asfaltových hutných zmesí(do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)	m3	160	103,40 €	16 544,00 €	19 852,80 €
101	Položenie obrusnej vrstvy ACo 11-II so zhutnením plochy do 15m2, po zhutnení hr. 50 mm, z asfaltových hutných zmesí vrátane spojovacieho postreku 0,5-0,7 kg/m2 (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)	m2	150	16,70 €	2 505,00 €	3 006,00 €
102	Položenie obrusnej vrstvy ACo 11-II so zhutnením plochy nad 15m2, po zhutnení hr. 50 mm, z asfaltových hutných zmesí vrátane spojovacieho postreku 0,5-0,7 kg/m2 (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)	m2	9800	9,00 €	88 200,00 €	105 840,00 €
103	Vyrovnanie povrchu z asfaltového betónu Aco 8/ II plochy do 15m2, so zhutnením (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie, preprava hmôt)	m3	12	322,00 €	3 864,00 €	4 636,80 €

104	Vyrovnanie povrchu z asfaltového betónu Aco 8/ II plochy nad 15m2, so zhutnením (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie, preprava hmôt)	m3	80	236,00 €	18 880,00 €	22 656,00 €
105	Položenie liateho asfaltu plochy do 15m2, hr. do 30 mm so spoj. Náterom, lepenkou a s posypom drv.kamenivom fr. 4-8 mm (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)	m2	310	16,20 €	5 022,00 €	6 026,40 €
106	Položenie liateho asfaltu plochy nad 15m2, hr. do 30 mm so spoj. Náterom, lepenkou a s posypom drv.kamenivom fr. 4-8 mm (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)	m2	4750	15,10 €	71 725,00 €	86 070,00 €
107	Položenie liateho asfaltu plochy do 15m2, hr. do 40 mm so spoj. Náterom, lepenkou a s posypom drv.kamenivom fr. 4-8 mm (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)	m2	290	17,60 €	5 104,00 €	6 124,80 €
108	Položenie liateho asfaltu plochy nad 15m2, hr. do 40 mm so spoj. Náterom, lepenkou a s posypom drv.kamenivom fr. 4-8 mm (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)	m2	3560	16,50 €	58 740,00 €	70 488,00 €
109	Položenie liateho asfaltu plochy do 15m2, hr. do 50 mm so spoj. náterom a s posypom drv.kamenivom fr. 4-8 mm (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)	m2	60	18,80 €	1 128,00 €	1 353,60 €
110	Položenie liateho asfaltu plochy nad 15m2, hr. do 50 mm so spoj. náterom a s posypom drv.kamenivom fr. 4-8 mm (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)	m2	780	17,70 €	13 806,00 €	16 567,20 €
111	Zhotovenie vrstvy z geomreže na uprav. povrchu s použitím materiálu s pokládkou	m2	2250	1,80 €	4 050,00 €	4 860,00 €
112	Infiltračný postrek plocha do 15m2, 0,6 - 0,8 kg/ m2	m2	1500	0,60 €	900,00 €	1 080,00 €
113	Infiltračný postrek plocha nad 15m2 0,6 - 0,8 kg/ m2	m2	7900	0,50 €	3 950,00 €	4 740,00 €
114	Asfaltové zálievky - dilatačné škáry rezané priečne , utesnenie spoja do vyfrézovaných rýh	m	350	3,00 €	1 050,00 €	1 260,00 €
115	Výšková úprava existujúcich poklopov uzáverov rúrových inžinierskych sietí v komunikácii s asfaltovým krytom (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt).	ks	50	58,00 €	2 900,00 €	3 480,00 €
116	Úprava plôch okolo vpustí, poklopov, šupátok a pod. vrátane ich výškovej úpravy do nivelety komunikácie s asf. krytom jednotlivo v pôdorysnej ploche do 2 m2 . Úprava pozostáva zo zapílenia živičného krytu komunikácie v okolí vpuste, poklopu, šupátka, vybúrania poškodeného krytu komunikácie, výškovej úpravy vpuste, poklopu, šupátka s jeho podbetónovaním a doplnením asfaltovej hutnenej zmesi ACo 11-II hrúbky 160 mm (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)	ks	65	100,00 €	6 500,00 €	7 800,00 €
	Asfaltové práce a práce súvisiace s pokládkou živičných zmesí spolu bez DPH:		330		368 058,00 €	

Hodinová zúčtovacia sadzba pre ostatné práce

	Práce	Merná jedn.	Počet	Jedn. cena bez DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
117	Práca robotníka	hod	300	9,00 €	2 700,00 €	3 240,00 €
118	Práca odborného pracovníka (murár, tesár, klampiar, zámočník, zvarač)	hod.	50	10,00 €	500,00 €	600,00 €
119	Geodetická činnosť	hod.	320	12,00 €	3 840,00 €	4 608,00 €
120	Inžinierska činnosť	hod.	250	12,00 €	3 000,00 €	3 600,00 €
121	Strojhodina - šmykom riadený nakladač	Sh	150	25,00 €	3 750,00 €	4 500,00 €
122	Strojhodina - drobná mechanizácia (elektrocentrála, zvarací agregát, hutniaca doska)	Sh	100	5,00 €	500,00 €	600,00 €
123	Strojhodina - preprava nákladným vozidlom s nosnosťou do 12 t s HR	Mth	75	35,00 €	2 625,00 €	3 150,00 €
124	Strojhodina - preprava nákladným vozidlom s nosnosťou do 12 t	Mth	150	28,00 €	4 200,00 €	5 040,00 €
125	Strojhodina - preprava nákladným vozidlom s nosnosťou do 3,5 t	Mth	100	10,00 €	1 000,00 €	1 200,00 €
126	Strojhodina - preprava drobného materiálu vozidlom valník s nosnosťou do 1,5 t	Mth	100	6,00 €	600,00 €	720,00 €
	Hodinová zúčtovacia sadzba pre ostatné práce spolu bez DPH:				22 715,00 €	

REKAPITULÁCIA

Zemné a búracie práce spolu bez DPH:	134 526,40 €
Konštrukčné vrstvy a iné súvisiace práce bez DPH:	446 748,00 €
Asfaltové práce a práce súvisiace s pokládkou živých zmesí spolu bez DPH:	368 058,00 €
Hodinová zúčtovacia sadzba pre ostatné práce spolu bez DPH:	22 715,00 €
S P O L U za všetky položky a okruhy bez DPH	972 047,40 €

V Nitre, dňa 27.08.2018

pečiatka a podpis štatutárneho orgánu uchádzača

Ing. Juraj Serva
výkonný riaditeľ,
spinomocnený zástupca
CESTY NITRA, a. s.

Mesto Trnava

Nadlimitná zákazka na uskutočnenie prác

Oprava, údržba, rekonštrukcie a stavebné úpravy miestnych komunikácií a ich súčastí, oprava a údržba vodorovného a zvislého dopravného značenia v meste Trnava

Príloha č. 8

INŠTALÁCIA ZVISLÝCH DOPRAVNÝCH ZNAČIEK A DOPRAVNÝCH ZARIADENÍ

	Práce	Merná jedn.	Počet	Jedn. cena bez DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
1	Betonáž stĺpika do trávy Ø60,76 mm	ks	97	32,45 €	3 147,65 €	3 777,18 €
2	Betonáž stĺpika do spevnenej plochy Ø60,76 mm	ks	100	43,26 €	4 326,00 €	5 191,20 €
3	Betonáž stĺpika Ø90 mm	ks	30	25,96 €	778,80 €	934,56 €
4	Betonáž nosníka FeZn I180	ks	20	37,85 €	757,00 €	908,40 €
5	Jadrový vrt pre osadenie DZ / Ø100 mm - 0,4m /	ks	35	17,30 €	605,50 €	726,60 €
6	Inštalácia DZ - základný rozmer	ks	526	7,57 €	3 981,82 €	4 778,18 €
7	1500/1500mm Inštalácia DZ 1500/330,1500/500, 1000/1500,	ks	35	10,82 €	378,70 €	454,44 €
8	Inštalácia DZ na stĺp oceľovými páskami	ks	42	10,82 €	454,44 €	545,33 €
9	Inštalácia DZ 1000/1500mm, 2000/1500mm a 3000/2000mm Inštalácia DZ 1000/1500mm, 2000/1500mm a 3000/2000mm	ks	15	7,57 €	113,55 €	136,26 €
10	Inštalácia prenosnej DZ /základný rozmer/	ks	150	4,33 €	649,50 €	779,40 €
11	Inštalácia prenosnej DZ /zväčšený rozmer/	ks	20	4,33 €	86,60 €	103,92 €
12	Demontáž DZ / odstránenie značky a stĺpika/	ks	68	3,24 €	220,32 €	264,38 €
13	Prenájom DZ / 24h -vrátane stĺpika a podstavca - základný formát	ks	140	2,16 €	302,40 €	362,88 €
14	Prenájom DZ /24h - vrátane stĺpika a podstavca - zväčšený formát	ks	20	6,49 €	129,80 €	155,76 €
15	Prenájom CSS - 2ks signalizácia+batéria/24h	hod	250	2,16 €	540,00 €	648,00 €
16	Dočasné prekrytie DZ /páskou, neprehľadnou fóliou/	ks	85	5,41 €	459,85 €	551,82 €
17	Montáž spomaľovacieho dorazu	ks	24	5,41 €	129,84 €	155,81 €
18	Montáž spomaľovacieho prahu	ks	85	10,82 €	919,70 €	1 103,64 €
19	Montáž vodiaceho prahu Klemmfix do vozovky	bm	80	1,08 €	86,40 €	103,68 €
20	Montáž dopravného zrkadla	ks	2	32,45 €	64,90 €	77,88 €
21	Zábradlie trubka Ø60/3mm dvojmadlové - osadenie	bm	100	21,63 €	2 163,00 €	2 595,60 €
22	Stĺpik pevný Ø 90mm/1500mm červeno - biely- osadenie	ks	30	32,45 €	973,50 €	1 168,20 €
23	Dopravný gombík Kyklop do vozovky - osadenie	ks	300	8,65 €	2 595,00 €	3 114,00 €
24	Dopravný gombík Kyklop do obrubníka - osadenie	ks	120	8,65 €	1 038,00 €	1 245,60 €

25	Dopravné náklady v rámci mesta Trnava, vrátane miestnych častí	km	1000	2,16 €	2 160,00 €	2 592,00 €
26	Prenosný obrubník plastový - osadenie	ks	400	3,24 €	1 296,00 €	1 555,20 €
27	Smerový vodiaci stĺpik - osadenie	ks	115	1,08 €	124,20 €	149,04 €
28	Montáž merača rýchlosti na VO	hod	52	5,41 €	281,32 €	337,58 €
29	Servisné prehliadky meračov rýchlosti	hod	80	5,41 €	432,80 €	519,36 €
30	Montáž merača rýchlosti so solárnym panelom	hod	12	5,41 €	64,92 €	77,90 €
31	Montáž inteligentných priechodov pre chodcov	hod	150	5,41 €	811,50 €	973,80 €
32	Servisné prehliadky Inteligentných priechodov pre chodcov	hod	80	10,82 €	865,60 €	1 038,72 €
33	Sklopný parkovací stĺpik – osadenie	ks	40	21,63 €	865,20 €	1 038,24 €
	INSTALÁCIA ZVISLYCH DOPRAVNÝCH ZNACIEK SPOLU BEZ DPH:				31 803,81 €	

ZVISLÉ DOPRAVNÉ ZNAČKY								
	Druh DZ	Merná jedn.	Rozmer DZ v mm	Fólia triedy	Počet kusov	Jedn. cena bez DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
34	A1-A26, A31-A34, P1, P4-P7	ks	Δ 900	1	70	29,20 €	2 044,00 €	2 452,80 €
35	B1 - B39, P10	ks	Ø 700	1	85	35,69 €	3 033,65 €	3 640,38 €
36	C1 - C18	ks	Ø 700	1	30	35,69 €	1 070,70 €	1 284,84 €
37	C20 - C25	ks	1000/1500	1	3	118,97 €	356,91 €	428,29 €
38	C20 - C25	ks	1500/1500	1	3	129,78 €	389,34 €	467,21 €
39	C26 - C30	ks	750/1000	1	2	48,67 €	97,34 €	116,81 €
40	C26 - C30	ks	1000/1500	1	2	118,97 €	237,94 €	285,53 €
41	P9, P11-P13, IP1, IP2, IP3b-IP11	ks	500/500	1	110	27,04 €	2 974,40 €	3 569,28 €
42	IP3a	ks	900/200	1	15	18,39 €	275,85 €	331,02 €
43	P14, P15, IP12 - IP20b	ks	500/700	1	60	32,45 €	1 947,00 €	2 336,40 €
44	IP24 - IP27, IS15, IS16	ks	750/1000	1	2	48,67 €	97,34 €	116,81 €
45	IP24 - IP27, IS12 - IS16	ks	1000/1500	1	2	118,97 €	237,94 €	285,53 €

46	IP28	ks	1000/750	1	6	49,75 €	298,50 €	358,20 €
47	IS17 - IS20, IS23, IS24	ks	1500/330	1	3	43,26 €	129,78 €	155,74 €
48	IS17 - IS20, IS23, IS24	ks	1500/500	1	4	43,26 €	173,04 €	207,65 €
49	IS21, IS22	ks	1500/330	1	20	43,26 €	865,20 €	1 038,24 €
50	IS21, IS22	ks	1500/500	1	10	43,26 €	432,60 €	519,12 €
51	IS36	ks	1000/500	1	10	37,85 €	378,50 €	454,20 €
52	IS35, IS37a,b	ks	700/300	1	5	21,63 €	108,15 €	129,78 €
53	II1a - II17c	ks	500/500	1	12	27,04 €	324,48 €	389,38 €
54	E1, E9-E13, E15	ks	500/500	1	55	27,04 €	1 487,20 €	1 784,64 €
55	E2 -E8	ks	500/150	1	10	16,22 €	162,20 €	194,64 €
56	Z3a	ks	2000/500	1	2	32,45 €	64,90 €	77,88 €
57	Z3b	ks	500/500	1	5	21,63 €	108,15 €	129,78 €
58	Fluorescenčné DZ triedy3 - 750 x 750 mm - IP6,7, P1,2,3, A12,A13	ks	750/750	1	6	108,15 €	648,90 €	778,68 €
59	Z2a	ks	1500/200	1	10	75,71 €	757,10 €	908,52 €
ZVISLÉ DOPRAVNÉ ZNAČKY SPOLU BEZ DPH:							18 701,11 €	

DOPRAVNÉ ZARIADENIA, MONTÁŽNY MATERIÁL						
	Príslušenstvo	Merná jedn.	Počet	Jedn. cena bez DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
60	Bandimex páska 16 mm, stredné kotvenie	bm	120	4,33 €	519,60 €	623,52 €
61	Bandimex spona 16 mm, stredné kotvenie	ks	150	4,33 €	649,50 €	779,40 €
62	Krytka stĺpika priemer 60 mm, plastová	ks	157	1,08 €	169,56 €	203,47 €
63	Krytka stĺpika priemer 76 mm, plastová	ks	40	1,08 €	43,20 €	51,84 €
64	Krytka stĺpika priemer 90 mm, plastová	ks	30	1,08 €	32,40 €	38,88 €
65	Rúra FE Zn, 60/2 mm	bm	550	8,65 €	4 757,50 €	5 709,00 €
66	Rúra FE Zn, 76/2 mm	bm	160	5,41 €	865,60 €	1 038,72 €
67	Rúra FE Zn, 90/3 mm	bm	120	5,41 €	649,20 €	779,04 €
68	Nosník FeZn I180	bm	120	54,08 €	6 489,60 €	7 787,52 €
69	Spomaľovací prah, koncový diel, 50 mm	ks	25	16,22 €	405,50 €	486,60 €
70	Spomaľovací prah, priebežný diel, 50 mm	ks	60	27,04 €	1 622,40 €	1 946,88 €
71	Objímka AL, priemer 60 mm (nerezový spojovací materiál)Objímka AL, priemer 60 mm (nerezový spojovací materiál)	ks	500	3,24 €	1 620,00 €	1 944,00 €

72	Objímka AL, priemer 76 mm	ks	200	2,16 €	432,00 €	518,40 €
73	Objímka na VO - bez pásky	ks	200	3,24 €	648,00 €	777,60 €
74	Upínacia spona 16mm	ks	100	1,08 €	108,00 €	129,60 €
75	Dopravné zrkadlo 1000 x 800 mm	ks	4	216,30 €	865,20 €	1 038,24 €
76	Dopravné zrkadlo 800 x 600 mm	ks	3	162,23 €	486,69 €	584,03 €
77	Dopravné zrkadlo 600 x 400 mm	ks	3	129,78 €	389,34 €	467,21 €
78	Dopravné zrkadlo Ø900 mmDopravné zrkadlo Ø900 mm	ks	7	108,15 €	757,05 €	908,46 €
79	Dopravné zrkadlo Ø 600 mm	ks	3	86,52 €	259,56 €	311,47 €
80	Vodiaci prah Klemmfix, s L82 kazdych 5 m	bm	80	23,79 €	1 903,20 €	2 283,84 €
81	Sklopný parkovací stĺpik	ks	40	108,15 €	4 326,00 €	5 191,20 €
82	Stĺpik pevný Ø 90mm/1500mm červeno - biely	ks	30	32,45 €	973,50 €	1 168,20 €
83	Konzola pre montáž DZ na stenu	ks	10	10,82 €	108,20 €	129,84 €
84	Predĺženie stĺpika	ks	45	17,85 €	803,25 €	963,90 €
85	Dopravný gombík Kyklop do vozovky	ks	300	10,82 €	3 246,00 €	3 895,20 €
86	Dopravný gombík Kyklop do obrubníka	ks	120	10,82 €	1 298,40 €	1 558,08 €
87	Prenosný obrubník plastový CZ9	ks	400	16,22 €	6 488,00 €	7 785,60 €
88	Zábradlie trubka Ø60/3mm dvojmadlové	bm	100	32,45 €	3 245,00 €	3 894,00 €
89	Parkovací doraz	ks	24	12,98 €	311,52 €	373,82 €
90	Merač rýchlosti - napájanie solárnym panelom	ks	2	1 189,65 €	2 379,30 €	2 855,16 €
91	Merač rýchlosti - napájanie z VO	ks	1	1 081,50 €	1 081,50 €	1 297,80 €
	DOPRAVNÉ ZARIADENIA, MONTÁŽNY MATERIÁL SPOLU BEZ DPH:				47 933,77 €	

POKLÁDKA VODOROVNÉHO DOPRAVNÉHO ZNAČENIA						
	Druh DZ	Merná jedn.	Počet	Jedn. cena bez DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
92	Pokládka VDZ čiar šírky 125 mm , farba biela, žltá, oranžová - 1.zložková farba	bm	4000	0,87 €	3 480,00 €	4 176,00 €
93	Pokládka VDZ čiar šírky 250 mm striekaním1.zložková farba biela	bm	2000	1,51 €	3 020,00 €	3 624,00 €
94	Pokládka VDZ čiar šírky 120mm lepením, oranžova farba Stamark	bm	250	4,33 €	1 082,50 €	1 299,00 €

95	Pokládka VDZ priechodov pre peších1.zložková farba biela	m ²	500	6,49 €	3 245,00 €	3 894,00 €
96	Pokládka VDZ dvojzložkový plast za studena, vrátane odstránenia	m ²	1300	17,30 €	22 490,00 €	26 988,00 €
97	Pokládka VDZ - symbol cyklista, chodec - 1.zložková farba	m ²	56	6,49 €	363,44 €	436,13 €
98	Pokládka VDZ - symbol cyklista, chodec - 2.zložkový plast	m ²	25	32,45 €	811,25 €	973,50 €
99	Pokládka VDZ - plocha svetlo zelená , červená - 1.zložková farba	m ²	225	8,65 €	1 946,25 €	2 335,50 €
100	Pokládka VDZ - plocha svetlo zelená - červená - 2.zložkový plast	m ²	40	21,63 €	865,20 €	1 038,24 €
101	Pokládka VDZ šípky, symboly1.zložková farba biela	m ²	220	7,57 €	1 665,40 €	1 998,48 €
102	Pokládka VDZ zatienené plochy1.zložková farba biela	m ²	400	6,49 €	2 596,00 €	3 115,20 €
103	Predznačenie čiar VDZ	m2	1020	0,11 €	112,20 €	134,64 €
104	Predznačenie čiar VDZ	bm	6100	0,22 €	1 342,00 €	1 610,40 €
	POKLÁDKA VODOROVNÉHO DOPRAVNÉHO ZNAČENIA SPOLU BEZ DPH:				43 019,24 €	

REKAPITULÁCIA

INŠTALÁCIA ZVISLÝCH DOPRAVNÝCH ZNAČIEK SPOLU BEZ DPH:	31 803,81 €
ZVISLÉ DOPRAVNÉ ZNAČKY SPOLU BEZ DPH:	18 701,11 €
DOPRAVNÉ ZARIADENIA, MONTÁŽNY MATERIÁL SPOLU BEZ DPH:	47 933,77 €
POKLÁDKA VODOROVNÉHO DOPRAVNÉHO ZNAČENIA SPOLU BEZ DPH:	43 019,24 €
S P O L U za všetky položky a okruhy bez DPH	141 457,93 €

V Nitre, dňa 27.08.2018

pečiatka a podpis štatutárneho orgánu uchádzača

Ing. Juraj Serva
výkonný riaditeľ,
splnomocnený zástupca
CESTY NITRA, a. s.

